
Intrekkingsbesluit Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive

Participatiewet, IOAW en IOAZ gemeente Lingewaard 2015

De raad van de gemeente Lingewaard;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d.30 mei 2017;

 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 6 juli 2017.;

 

gelet op het bepaalde in gelet op het bepaalde in artikel 147 Gemeentewet en de artikelen 8,8a en 10b

van de Participatiewet;

 

besluit:

over te gaan tot het intrekken van de Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Participa-

tiewet, IOAW en IOAZ gemeente Lingewaard 2015.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 13 juli 2017

 

de griffier,

P.J.  Peters

de voorzitter,

M.H.F.  Schuurmans-Wijdeven

Nr. 133320

GEMEENTEBLAD 1 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard

Gemeenteblad 2017 nr. 133320 1 augustus 20171


